

## Verksemd: Likestillings- og diskrimineringsombudet

### Oppstilling av bevillingsrapportering, 31.12.2021

Samla tildeling i samsvar med tildelingsbrev

|                      |  |         |                                  |
|----------------------|--|---------|----------------------------------|
| Utgiftskapittel: 353 | Kapittelnavn: Likestillings- og diskrimineringsombudet | Post 50 | Samla tildeling 2021: 49 042 000 |
|                      |  |         | Sum utgiftsført: 49 041 500      |

| Behaldningar rapportert i likvidrapporten**    | Note* | Rekneskap 2021 |
|--|-------|----------------|
| Inngående saldo på oppgjerskonto i Noregs Bank | 12    | 22 032 844     |
| Endringar i perioden                           |       | -2 098 839     |
| Sum utgåande saldo oppgjerskonto i Noregs Bank |       | 19 934 005     |

### Behaldningar rapportert til kapitalrekneskapet (31.12.)

| Konto       | Tekst                               | 2021       | 2020       | Endring    |
|-------------|-------------------------------------|------------|------------|------------|
| 6001/82xxxx | Behaldningar på konto i Noregs Bank | 19 934 005 | 22 032 844 | -2 098 839 |

\* Henvisning til aktuell note i verksemda sitt rekneskap

\*\* Dersom verksemda disponerar fleire oppgjerskonti i Noregs Bank enn den ordinære driftskontoen, skal også desse behaldningane spesifiserast med inngående saldo, endring i perioden og utgåande saldo.

**Virksomhet: Likestillings- og diskrimineringsombudet**

**Resultatregnskap**

|   | Note | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>  |      |                   |                   |
| Inntekt fra bevilgninger  | 1    | 51 155 434        | 48 513 425        |
| Inntekt fra tilskudd og overføringer                              | 1    | 234 182           | 358 514           |
| Inntekt fra gebyrer   | 1    | 0                 | 0                 |
| Salgs- og leieinntekter   | 1    | 11 000            | 0                 |
| Andre driftsinntekter   | 1    | 2 500             | 0                 |
| <i>Sum driftsinntekter</i>  |      | <i>51 403 115</i> | <i>48 871 939</i> |
| <b>Driftskostnader</b>  |      |                   |                   |
| Varekostnader   |      | 0                 | 0                 |
| Lønnskostnader  | 2    | 35 033 466        | 33 276 217        |
| Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler    | 3,4  | 766 471           | 462 026           |
| Nedskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler   | 3,4  | 0                 | 0                 |
| Andre driftskostnader   | 5    | 15 604 372        | 15 133 977        |
| <i>Sum driftskostnader</i>  |      | <i>51 404 309</i> | <i>48 872 220</i> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-1 193</b>     | <b>-281</b>       |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                         |      |                   |                   |
| Finansinntekter   | 6    | 1 266             | 438               |
| Finanskostnader   | 6    | 73                | 157               |
| <i>Sum finansinntekter og finanskostnader</i>                     |      | <i>1 193</i>      | <i>281</i>        |
| <b>Resultat av periodens aktiviteter</b>                          |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Avregninger og disponeringer</b>                               |      |                   |                   |
| Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjettet)      | 7    | 0                 | 0                 |
| Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital)        | 8    | 0                 | 0                 |
| <i>Sum avregninger og disponeringer</i>                           |      | <i>0</i>          | <i>0</i>          |
| <b>Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</b>     |      |                   |                   |
| <i>Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten</i> |      | <i>0</i>          | <i>0</i>          |
| <b>Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</b>      |      |                   |                   |
| <i>Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten</i>  |      | <i>0</i>          | <i>0</i>          |

**Virksomhet: Likestillings- og diskrimineringsombudet**

| <b>Balanse</b>  |             |                   |                   |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
|   | <b>Note</b> | <b>31.12.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
| <b>EIENDELER</b>  |             |                   |                   |
| <b>A. Anleggsmidler</b>   |             |                   |                   |
| <b>I Immaterielle eiendeler</b>   |             |                   |                   |
| Programvare og liknende rettigheter   | 3           | 668 827           | 884 763           |
| Immaterielle eiendeler under utførelse                                      | 3           | 0                 | 0                 |
| <i>Sum immaterielle eiendeler</i>   |             | 668 827           | 884 763           |
| <b>II Varige driftsmidler</b>   |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom                                     | 4           | 0                 | 0                 |
| Maskiner og transportmidler   | 4           | 0                 | 0                 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy og liknende                                 | 4           | 2 421 055         | 2 293 138         |
| Anlegg under utførelse  | 4           | 0                 | 0                 |
| Infrastruktureiendeler  | 4           | 0                 | 0                 |
| <i>Sum varige driftsmidler</i>  |             | 2 421 055         | 2 293 138         |
| <b>III Finansielle anleggsmidler</b>  |             |                   |                   |
| <i>Sum finansielle anleggsmidler</i>  |             | 0                 | 0                 |
| <b>Sum anleggsmidler</b>  |             | <b>3 089 882</b>  | <b>3 177 902</b>  |
| <b>B. Omløpsmidler</b>  |             |                   |                   |
| <b>I Beholdning av varer og driftsmateriell</b>                             |             |                   |                   |
| <i>Sum beholdning av varer og driftsmateriell</i>                           |             | 0                 | 0                 |
| <b>II Fordringer</b>  |             |                   |                   |
| Kundefordringer   | 9           | 3 223             | 0                 |
| Opptjente, ikke fakturerte inntekter  | 10          | 0                 | 0                 |
| Andre fordringer  | 11          | 351 390           | 2 439 933         |
| <i>Sum fordringer</i>   |             | 354 613           | 2 439 933         |
| <b>III Bankinnskudd, kontanter og liknende</b>                              |             |                   |                   |
| Bankinnskudd  | 12          | 19 934 005        | 22 032 844        |
| <i>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</i>                              |             | 19 934 005        | 22 032 844        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>   |             | <b>20 288 617</b> | <b>24 472 777</b> |
| <b>Sum eiendeler drift</b>  |             | <b>23 378 500</b> | <b>27 650 678</b> |
| <b>IV Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer</b> |             |                   |                   |
| <i>Sum fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer</i>     |             | 0                 | 0                 |
| <b>Sum eiendeler</b>  |             | <b>23 378 500</b> | <b>27 650 678</b> |

## Statens kapital og gjeld

|  | Note | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>C. Statens kapital</b>  |      |                   |                   |
| <b>I Virksomhetskapi tal</b>   |      |                   |                   |
| Opptjent virksomhetskapi tal   | 8    | 0                 | 0                 |
| <i>Sum virksomhetskapi tal</i>   |      | 0                 | 0                 |
| <b>II Avregninger</b>  |      |                   |                   |
| Avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte)          | 7    | 6 750 546         | 7 715 398         |
| <i>Sum avregninger</i>   |      | 6 750 546         | 7 715 398         |
| <b>III Utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)</b>     |      |                   |                   |
| Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler  | 3,4  | 3 089 882         | 3 177 902         |
| Ikke inntektsført bevilgning   | 13   | 5 810 738         | 6 871 800         |
| <i>Sum utsatt inntektsføring av bevilgning (nettobudsjetterte)</i>     |      | 8 900 621         | 10 049 702        |
| <b>Sum statens kapital</b>   |      | <b>15 651 167</b> | <b>17 765 101</b> |
| <b>D. Gjeld</b>  |      |                   |                   |
| <b>I Avsetning for langsiktige forpliktelse r</b>                      |      |                   |                   |
| Avsetninger langsiktige forpliktelse r                                 |      | 0                 | 0                 |
| <i>Sum avsetninger for langsiktige forpliktelse r</i>                  |      | 0                 | 0                 |
| <b>II Annen lagsiktig gjeld</b>  |      |                   |                   |
| Øvrig lagsiktig gjeld  |      | 0                 | 0                 |
| <i>Sum annen lagsiktig gjeld</i>                                       |      | 0                 | 0                 |
| <b>III Kortsiktig gjeld</b>  |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld  |      | 1 307 757         | 3 644 807         |
| Skyldig skattetrekk  |      | 1 242 721         | 1 132 754         |
| Skyldige offentlige avgifter   |      | 1 143 068         | 1 216 229         |
| Avsatte feriepenge r   |      | 2 809 184         | 2 883 782         |
| Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte)         | 14   | 250 885           | 101 817           |
| Mottatt forskuddsbetaling  | 10   | 0                 | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld   | 15   | 973 717           | 906 189           |
| <i>Sum kortsiktig gjeld</i>  |      | 7 727 333         | 9 885 578         |
| <b>Sum gjeld</b>   |      | <b>7 727 333</b>  | <b>9 885 578</b>  |
| <b>Sum statens kapital og gjeld drift</b>                              |      | <b>23 378 500</b> | <b>27 650 678</b> |
| <b>IV Gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer</b>  |      |                   |                   |
| <i>Sum gjeld vedrørende tilskuddsforvaltning og andre overføringer</i> |      | 0                 | 0                 |
| <b>Sum statens kapital og gjeld</b>                                    |      | <b>23 378 500</b> | <b>27 650 678</b> |

**Kontantstrømoppstilling etter den direkte metoden for nettobudsjetterte virksomheter**

|   | 31.12.2021         | 31.12.2020         |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter</b>                                    |                    |                    |
| <b>Innbetalinger</b>  |                    |                    |
| Innbetalinger av bevilgning   | 49 041 500         | 47 859 000         |
| Innbetalinger av tilskudd og overføringer                                       | 383 250            | 355 576            |
| Innbetalinger fra salg av varer og tjenester                                    | 13 139             |                    |
| Andre innbetalinger   | 1 555 338          | 2 169 802          |
| <b>Sum innbetalinger</b>  | <b>50 993 227</b>  | <b>50 384 378</b>  |
| <b>Utbetalinger</b>   |                    |                    |
| Utbetalinger for kjøp av varer og tjenester                                     | -19 821 710        | -18 244 293        |
| Utbetalinger av lønn og sosiale kostnader                                       | -20 045 175        | -19 248 045        |
| Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter                                  | -12 546 729        | -11 728 907        |
| Andre utbetalinger  |                    |                    |
| <b>Sum utbetalinger</b>   | <b>-52 413 614</b> | <b>-49 221 245</b> |
| <b>Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter * (se avstemming)</b>               | <b>-1 420 387</b>  | <b>1 163 133</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                              |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler         |                    |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler          | -678 452           | -2 392 572         |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler                                     |                    |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler                                      |                    |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av obligasjoner og andre fordringer                       |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av obligasjoner og andre fordringer                      |                    |                    |
| Innbetalinger av rente og utbytte   |                    |                    |
| Utbetalinger av renter  |                    |                    |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                           | <b>-678 452</b>    | <b>-2 392 572</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                             |                    |                    |
| Innbetalinger av virksomhetskaper   |                    |                    |
| Tilbakebetalinger av virksomhetskaper   |                    |                    |
| Utbetalinger av utbytte til statskassen   |                    |                    |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                          | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kontantstrømmer knyttet til overføringer</b>                                 |                    |                    |
| Innbetalinger fra statskassen til tilskudd til andre                            |                    |                    |
| Utbetalinger av tilskudd og overføringer til andre                              |                    |                    |
| <b>Netto kontantstrøm knyttet til overføringer</b>                              | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>        |                    |                    |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter                                | -2 098 839         | -1 229 439         |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse         | 22 032 844         | 23 262 283         |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>       | <b>19 934 005</b>  | <b>22 032 844</b>  |
|   | <b>27.12.2021</b>  | <b>31.12.2020</b>  |
| <b>Avstemming</b>   |                    |                    |
| Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet                                      | -964 853           | -1 201 742         |
| Disponering av periodens resultat (til virksomhetskaper)                        |                    |                    |
| Bokført verdi avhendede anleggsmidler   | -153 090           |                    |
| Ordinære avskrivninger  | 766 471            | 462 026            |
| Nedskrivning av anleggsmidler   | 0                  |                    |
| Avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler)                             | -525 362           | -2 392 572         |
| Endring i statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler | -88 109            | 1 930 546          |
| Endring i ikke inntektsført bevilgning  | -1 061 062         | -1 383 229         |
| Endring i beholdninger av varer og driftsmateriell                              |                    |                    |
| Endring i kundefordringer   | -3 223             | 1 168 1            |
| Endring i leverandørgjeld   | -2 337 050         | 1 791 725          |
| Endring i ikke inntektsført tilskudd og overføringer                            | 149 069            | 101 817            |
| Effekt av valutakursendringer   |                    |                    |
| Poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter               | 678 452            | 2 392 572          |
| Poster klassifisert som kontantstrømmer knyttet til overføringer                |                    |                    |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter   | 2 118 370          | -549 691           |
| <b>Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter*</b>                                | <b>-1 420 387</b>  | <b>1 163 133</b>   |

## Note 1 Driftsinntekter

|   | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Inntekt fra bevilgninger</b>   |                   |                   |
| Inntekt fra bevilgninger*   | 51 067 414        | 50 443 971        |
| - brutto benyttet til investeringer i immaterielle eiendeler og varige driftsmidler         | -678 452          | -2 392 572        |
| + utsatt inntekt fra avsetning knyttet til investeringer (avskrivninger)                    | 766 471           | 462 026           |
| + utsatt inntekt fra avsetning knyttet til investeringer (bokført verdi avhendede anleggsr) | 0                 | 0                 |
| - utbetaling av tilskudd til andre  | 0                 | 0                 |
| Andre poster som vedrører bevilgninger (spesifiseres)                                       | 0                 | 0                 |
| <b>Sum inntekt fra bevilgninger</b>   | <b>51 155 434</b> | <b>48 513 425</b> |
| <i>*Vesentlige tildelinger kan spesifiseres på egne linjer.</i>                             |                   |                   |
| <b>Inntekt fra tilskudd og overføringer</b>   |                   |                   |
| Tilskudd fra Norges Forskningsråd   | 0                 | 0                 |
| Tilskudd fra andre statlige virksomheter  | 0                 | 0                 |
| Tilskudd fra EU   | 234 182           | 358 514           |
| Andre tilskudd og overføringer  | 0                 | 0                 |
| <b>Sum inntekt fra tilskudd og overføringer</b>   | <b>234 182</b>    | <b>358 514</b>    |
| <b>Inntekt fra gebyrer</b>  |                   |                   |
| Gebyrer   | 0                 | 0                 |
| <b>Sum inntekt fra gebyrer</b>  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Salgs- og leieinntekter</b>  |                   |                   |
| Salgsinntekt, avgiftspliktig  | 0                 | 0                 |
| Salgsinntekt, avgiftsfri  | 0                 | 0                 |
| Salgsinntekt, unntatt avgiftsplikt  | 11 000            | 0                 |
| Leieinntekter   | 0                 | 0                 |
| Uopptjent inntekt   | 0                 | 0                 |
| <b>Sum salgs- og leieinntekter</b>  | <b>11 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Andre driftsinntekter</b>  |                   |                   |
| Gevinst ved avgang av anleggsmidler   | 0                 | 0                 |
| Andre inntekter   | 2 500             | 0                 |
| <b>Sum andre driftsinntekter</b>  | <b>2 500</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>  | <b>51 403 115</b> | <b>48 871 939</b> |

## Note 2 Lønnskostnader

|   | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|---|-------------------|-------------------|
| Lønn  | 25 575 685        | 24 389 584        |
| Feriepenger   | 3 113 319         | 2 995 903         |
| Arbeidsgiveravgift  | 4 268 460         | 3 919 789         |
| Pensjonskostnader*  | 2 866 629         | 3 232 552         |
| Lønn balanseført ved egenutvikling av anleggsmidler (-)** | 0                 | 0                 |
| Sykepenger og andre refusjoner (-)                        | -1 403 968        | -1 830 035        |
| Andre ytelser   | 613 342           | 568 425           |
| <b>Sum lønnskostnader</b>                                 | <b>35 033 466</b> | <b>33 276 217</b> |

**Antall utførte årsverk** **38** **37**

\* Pensjoner kostnadsføres i resultatregnskapet basert på faktisk påløpt premie for regnskapsåret. Premiesats for 2021 er 12,3 prosent. Premiesatsen for 2020 var 12,3 prosent.

\*\* Inneholder lønn og sosiale kostnader (feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader).

**Note 3 Immaterielle eiendeler**

|  | Programvare og<br>liknende<br>rettigheter | Immaterielle<br>eiendeler under<br>utførelse | Sum              |
|--|---|--|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.  | 1 295 417                                 | 0  | 1 295 417        |
| Tilgang i året   | 0   | 0  | 0                |
| Avgang anskaffelseskost i året (-)                                 | 0   | 0  | 0                |
| Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i året | 0   | 0  | 0                |
| <b>Anskaffelseskost</b>  | <b>1 295 417</b>                          | <b>0</b>                                     | <b>1 295 417</b> |
| Akkumulerte nedskrivninger 01.01.                                  | 0   | 0  | 0                |
| Nedskrivninger i året  | 0   | 0  | 0                |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01.                                   | 410 654                                   | 0  | 410 654          |
| Ordinære avskrivninger i året                                      | 215 936                                   | 0  | 215 936          |
| Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)                        | 0   | 0  | 0                |
| <b>Balansført verdi 27.12.2021</b>                                 | <b>668 827</b>                            | <b>0</b>                                     | <b>668 827</b>   |

| Avskrivningssatser (levetider) | 5 år / lineært | Ingen<br>avskrivning |
|--------------------------------|----------------|----------------------|
|--------------------------------|----------------|----------------------|

**Avhendelse av immaterielle eiendeler i 2020**

|   |          |          |          |
|---|----------|----------|----------|
| Salgssum ved avgang anleggsmidler       | 0        | 0        | 0        |
| - Bokført verdi avhendede anleggsmidler | 0        | 0        | 0        |
| <b>= Regnskapsmessig gevinst/tap</b>    | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |



**Note 4 Varige driftsmidler**

|  | Tomter   | Bygninger og annen fast eiendom | Maskiner og transportmidler | Driftsløsøre, inventar, verktoy o.l. | Anlegg under utførelse | Infrastruktur-eiendeler | Sum              |
|--|----------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.                            | 0        | 0                               | 0                           | 4 737 148                            | 0                      | 0                       | 4 737 148        |
| Tilgang i året                                     | 0        | 0                               | 0                           | 678 452                              | 0                      | 0                       | 678 452          |
| Avgang anskaffelseskost i året (-)                 | 0        | 0                               | 0                           | -153 090                             | 0                      | 0                       | -153 090         |
| Fra anlegg under utførelse til annen gruppe i året | 0        | 0                               | 0                           | 0                                    | 0                      | 0                       | 0                |
| <b>Anskaffelseskost</b>                            | <b>0</b> | <b>0</b>                        | <b>0</b>                    | <b>5 262 509</b>                     | <b>0</b>               | <b>0</b>                | <b>5 262 509</b> |
| Akkumulerte nedskrivninger 01.01                   | 0        | 0                               | 0                           | 0                                    | 0                      | 0                       | 0                |
| Nedskrivninger i året                              | 0        | 0                               | 0                           | 0                                    | 0                      | 0                       | 0                |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01.                   | 0        | 0                               | 0                           | 2 444 009                            | 0                      | 0                       | 2 444 009        |
| Ordinære avskrivninger i året                      | 0        | 0                               | 0                           | 550 535                              | 0                      | 0                       | 550 535          |
| Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)        | 0        | 0                               | 0                           | -153 090                             | 0                      | 0                       | -153 090         |
| <b>Balansført verdi 27.12.2021</b>                 | <b>0</b> | <b>0</b>                        | <b>0</b>                    | <b>2 421 055</b>                     | <b>0</b>               | <b>0</b>                | <b>2 421 055</b> |

| Avskrivningssatser (levetider)                   | Ingen avskrivning | 10-60 år dekomponert lineært | 3-15 år lineært | 3-15 år lineært | Ingen avskrivning | Virksomhets-spesifikt |          |
|--|-------------------|------------------------------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------------|----------|
| <b>Avhendelse av varige driftsmidler i 2020:</b> |                   |                              |                 |                 |                   |                       |          |
| Salgssum ved avgang anleggsmidler                | 0                 | 0                            | 0               | 0               | 0                 | 0                     | 0        |
| - Bokført verdi avhendede anleggsmidler          | 0                 | 0                            | 0               | 0               | 0                 | 0                     | 0        |
| <b>= Regnskapsmessig gevinst/tap</b>             | <b>0</b>          | <b>0</b>                     | <b>0</b>        | <b>0</b>        | <b>0</b>          | <b>0</b>              | <b>0</b> |

**Note 5 Andre driftskostnader**

|  | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|--|-------------------|-------------------|
| Husleie  | 4 070 308         | 4 034 609         |
| Vedlikehold egne bygg og anlegg                  | 0                 | 0                 |
| Vedlikehold og ombygging av leide lokaler        | 1 092 423         | 1 306 723         |
| Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler  | 1 394 246         | 1 339 011         |
| Leie maskiner, inventar og lignende              | 1 202 298         | 1 188 126         |
| Mindre utstyrsanskaffelser                       | 593 542           | 479 283           |
| Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv | 0                 | 0                 |
| Kjøp av konsulenttjenester                       | 287 957           | 73 794            |
| Kjøp av andre fremmede tjenester                 | 4 474 473         | 3 679 984         |
| Reiser og diett                                  | 87 642            | 192 131           |
| Tap og lignende                                  | 0                 | 0                 |
| Øvrige driftskostnader                           | 2 401 482         | 2 840 316         |
| <b>Sum andre driftskostnader</b>                 | <b>15 604 372</b> | <b>15 133 977</b> |

**Tilleggsinformasjon om operasjonelle leieavtaler****Gjenværende varighet**

| Gjenværende varighet                   | Type eiendel           |   |                             |  |                          | Sum       |
|--|------------------------|---|-----------------------------|--|--------------------------|-----------|
|  | Immaterielle eiendeler | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Maskiner og transportmidler | Drittsløsøre inventar, verktoy og liknende | Infrastruktur, eiendeler |           |
| Varighet inntil 1 år                   |                        |   |                             |  |                          | 0         |
| Varighet 1-5 år                        |                        |   |                             | 1 202 298                                  |                          | 1 202 298 |
| Varighet over 5 år                     |                        | 4 070 308                               |                             |  |                          | 4 070 308 |
| Kostnadsført leiebetaling for perioden | 0                      | 0                                       | 0                           | 0  | 0                        | 5 272 606 |

LDO har en husleieavtale med en varighet til 2028. Årlig husleiekostnad er kroner 4,07 millioner.

LDO leier maskiner for 136 000 kroner inklusive serviceavtaler.

LDO har avtale med ACOS med en årlig kostnad på 412 000 kroner samt andre avtaler for kontorets drift.

LDO leier Microsoft lisenser for 388 000 kroner årlig samt andre lisenser for kontorets drift.

Kostnadene for konsulenttjenester og fremmede tjenester er tredoblet i forhold til fjoråret. Det skyldes oppgradering av ACOS til skymiljø.

**Note 6 Finansinntekter og finanskostnader**

|                            | 31.12.2021   | 31.12.2020 |
|----------------------------|--------------|------------|
| <b>Finansinntekter</b>     |              |            |
| Renteinntekter             | 0            | 0          |
| Valutagevinst (agio)       | 1 266        | 438        |
| Utbytte fra selskaper      | 0            | 0          |
| Annen finansinntekt        | 0            | 0          |
| <b>Sum finansinntekter</b> | <b>1 266</b> | <b>438</b> |
| <b>Finanskostnader</b>     |              |            |
| Rentekostnad               | 0            | 0          |
| Nedskrivning av aksjer     | 0            | 0          |
| Valutatap (disagio)        | 73           | 157        |
| Annen finanskostnad        | 0            | 0          |
| <b>Sum finanskostnader</b> | <b>73</b>    | <b>157</b> |

## Virksomhet: Likestillings- og diskrimineringsombudet

**Note 7 Avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet (nettobudsjetterte virksomheter)**

|  | 31.12.2021       | 31.12.2020       | Endring        |
|--|------------------|------------------|----------------|
| Avsatt til 1   | 6 750 546        | 7 715 398        | 964 852        |
| Avsatt til 2   | 0                | 0                | 0              |
| Avsatt til 3   | 0                | 0                | 0              |
| <b>Sum avregnet bevilgningsfinansiert virksomhet</b>                   | <b>6 750 546</b> | <b>7 715 398</b> | <b>964 852</b> |
| <b>Årets korrigeringer direkte mot avregninger (kongruensavvik)</b>    |                  |                  |                |
| avsatte midler brukt i renoveringsarbeider av kontorlokaler            | 964 853          |                  | 964 853        |
| Spesifikasjon av andre korrigeringer direkte mot avregninger           |                  |                  |                |
| <b>Avregning bevilgningsfinansiert virksomhet i resultatregnskapet</b> |                  |                  | <b>964 853</b> |



### Note 8 Opptjent virksomhetskaper (nettobudsjetterte virksomheter)

|   |            |          |
|---|------------|----------|
| Opptjent virksomhetskaper                   | 01.01.2021 | 0        |
| Overført fra årets resultat                 |            | 0        |
| <b>Opptjent virksomhetskaper 27.12.2021</b> |            | <b>0</b> |

Nettobudsjetterte virksomheter og forvaltningsbedrifter kan opptjene virksomhetskaper.  
Nettobudsjetterte virksomheter kan bare opptjene virksomhetskaper fra inntekter fra oppdrag.

## Note 9 Kundefordringer

|                               | 31.12.2021   | 31.12.2020 |
|-------------------------------|--------------|------------|
| Kundefordringer til pålydende | 3 223        | 0          |
| Avsatt til forventet tap (-)  | 0            | 0          |
| <b>Sum kundefordringer</b>    | <b>3 223</b> | <b>0</b>   |

**Note 10 Opptjente, ikke fakturerte inntekter / Mottatt forskuddbetaling****Opptjente, ikke fakturerte inntekter (fordring)**

|   | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|------------|------------|
| Aktivitet 1                                     | 0          | 0          |
| Aktivitet 2                                     | 0          | 0          |
| Aktivitet 3                                     | 0          | 0          |
| <b>Sum opptjente, ikke fakturerte inntekter</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Mottatt forskuddsbetaling (gjeld)**

|                                      | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Aktivitet 1                          | 0          | 0          |
| Aktivitet 2                          | 0          | 0          |
| Aktivitet 3                          | 0          | 0          |
| <b>Sum mottatt forskuddsbetaling</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Virksomhet: Likestillings- og diskrimineringsombudet****Note 11 Andre kortsiktige fordringer**

|   | 31.12.2021     | 31.12.2020       |
|---|----------------|------------------|
| Forskuddsbetalt lønn                    | 0              | 0                |
| Reiseforskudd                           | 0              | 0                |
| Personallån                             | 0              | 0                |
| Andre fordringer på ansatte             | 0              | 0                |
| Forskuddsbetalte leie                   | 25 381         | 1 263 906        |
| Andre forskuddsbetalte kostnader        | 215 309        | 982 876          |
| Andre fordringer                        | 110 699        | 193 150          |
| <b>Sum andre kortsiktige fordringer</b> | <b>351 390</b> | <b>2 439 933</b> |



**Note 12 Bankinnskudd, kontanter og liknende**

|  | 31.12.2021        | 31.12.2020        |
|--|-------------------|-------------------|
| Innskudd statens konsernkonto (nettobudsjetterte virksomheter) | 19 934 005        | 22 032 844        |
| Øvrige bankkontoer   | 0                 | 0                 |
| Kontantbeholdninger  | 0                 | 0                 |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                 | <b>19 934 005</b> | <b>22 032 844</b> |

**Note 13 Ikke inntektsført bevilgning (nettobudsjetterte virksomheter)**

|   | 31.12.2021       | 31.12.2020       | Endring          |
|---|------------------|------------------|------------------|
| <i>Ikke inntektsført bevilgning fra fagdepartementet (gjeld)</i>        |                  |                  |                  |
| Oppgave 1   | 5 810 738        | 6 871 800        | 1 061 062        |
| Oppgave 2   | 0                | 0                | 0                |
| Oppgave 3...  | 0                | 0                | 0                |
| <i>Sum ikke inntektsført bevilgning fra fagdepartementet (gjeld)</i>    | <i>5 810 738</i> | <i>6 871 800</i> | <i>1 061 062</i> |
| <i>Ikke inntektsført bevilgning fra andre departementer (gjeld)</i>     |                  |                  |                  |
| Oppgave 1   | 0                | 0                | 0                |
| Oppgave 2   | 0                | 0                | 0                |
| Oppgave 3...  | 0                | 0                | 0                |
| <i>Sum ikke inntektsført bevilgning fra andre departementer (gjeld)</i> | <i>0</i>         | <i>0</i>         | <i>0</i>         |
| <b>Sum ikke inntektsført bevilgning</b>                                 | <b>5 810 738</b> | <b>6 871 800</b> | <b>1 061 062</b> |

**Note 14 Ikke inntektsført tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte virksomheter)**

|   | 31.12.2021     | 31.12.2020     | Endring         |
|---|----------------|----------------|-----------------|
| <i>Ikke inntektsførte tilskudd og overføringer (gjeld)</i>                |                |                |                 |
| tariffavsatte kompetansemidler for kurs i digital formidling              | 159 600        | 0              | -159 600        |
| Portugal prosjekt, ikke inntektsførte midler                              | 91 285         | 101 817        | 10 532          |
| Oppgave 3...  | 0              | 0              | 0               |
| <b>Sum ikke inntektsførte tilskudd og overføringer (gjeld)</b>            | <b>250 885</b> | <b>101 817</b> | <b>-149 068</b> |
| <i>Opptjente, ikke mottatte tilskudd og overføringer (fordringer)</i>     |                |                |                 |
| Oppgave 1   | 0              | 0              | 0               |
| Oppgave 2   | 0              | 0              | 0               |
| Oppgave 3...  | 0              | 0              | 0               |
| <b>Sum opptjente, ikke mottatte tilskudd og overføringer (fordringer)</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
| <b>Sum ikke inntektsført tilskudd og overføringer</b>                     | <b>250 885</b> | <b>101 817</b> | <b>-149 068</b> |

**Note 15 Annen kortsiktig gjeld**

|  | 31.12.2021     | 31.12.2020     |
|--|----------------|----------------|
| Skyldig lønn   | 0              | -9 592         |
| Annen gjeld til ansatte                                | 952 035        | 854 110        |
| Påløpte kostnader                                      | 21 682         | 61 670         |
| Avstemmingsdifferanser ved rapportering til statsregn: | 0              | 0              |
| Annen kortsiktig gjeld                                 | 0              | 0              |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>                      | <b>973 717</b> | <b>906 189</b> |